
JAK SE POČÍTÁ VÝŠE CASHBACKU
na ORLEN Benzina Tankartě od Edenredu

Na čerpací stanici ORLEN Benzina uhradíte 
totemovou cenu, ale účtovaná vám bude 
cena totemová mínus cena vyhlašovaná 
po slevě. Rozdíl cen vám bude vrácen 
na začátku následujícího měsíce formou 
cashbacku na ORLEN Benzina Tankartu.

Po přihlášení do vašeho účtu 
na edenred.cz zjistíte vyhlašovanou 
cenu pohonných hmot s již započtenou 
výší vaší slevy. Za tuto cenu tankujete 
v celé síti ORLEN Benzina bez ohledu 
na cenu uvedenou na totemu.

V našem ilustračním příkladu V našem ilustračním příkladu 
činí tento rozdíl 5 Kč za každý činí tento rozdíl 5 Kč za každý 
natankovaný litr pohonných hmot.natankovaný litr pohonných hmot.

Totemová – vyhlašovaná cena Totemová – vyhlašovaná cena 
po slevě = 45 – 40 = 5 Kč/lpo slevě = 45 – 40 = 5 Kč/l

V případě, že by „Totemová cena“ pohonných hmot byla nižší než „Vyhlašovaná cena“ V případě, že by „Totemová cena“ pohonných hmot byla nižší než „Vyhlašovaná cena“ 
po odečtení slevy, bude vám účtována totemová cena.po odečtení slevy, bude vám účtována totemová cena.


